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nota: les cotes et les renseignements sont donnés à titre indicatif.

CLOS des JARDINS

Ils pourront varier en fonction des besoins techniques lors de la réalisation du bâtiment.

Appartement A1
3 pièces

Rez-de-chaussée

Réalisation et commercialisationConception

5 Place de la République
67230 BENFELD

11 rue du Général de Gaulle
67230 BENFELD

- rue des Jardins -

Localisation

le 20 février 2020

Séjour - Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Bains
Surface Totale
Abri
Jardin

Surface habitable
35.86 m²
12.08 m²
10.48 m²
7.11 m²
65.53 m²
4.86 m²
57.26 m²


